

DA LUNEDÌ 04.03 AL 10.03



COGLI IL RISPARMIO!

-33%

al pezzo ~~1,49~~
0,99



AVOCADO HASS
min. 200 g

-37%

a confezione ~~3,99~~
2,49

€ 0,83/kg

3 KG



I COLORI DEL SAPORE
ARANCE TAROCCO 3 KG



coltivato in
ITALIA

-44%

al kg ~~1,79~~
0,99



REGIONE CHE VAI
MELE GOLDEN
IGP/DOP



coltivato in
ITALIA

SPENDI MENO!

-37%

a bottiglia ~~1,89~~
1,19

€ 1,49/kg



MUTTI
PASSATA DI
POMODORO
800 g

APPROVATO DA ALTROCONSUMO PER IL 3° ANNO COME DISCOUNT PREFERITO DAI CONSUMATORI



* Sigillo rilasciato da Altroconsumo Edizioni srl sulla base dei risultati di un'indagine indipendente condotta sulla soddisfazione dei consumatori, dietro pagamento di una licenza temporanea.

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



COGLI IL RISPARMI!



-33%

al pezzo ~~1,49~~

0,99



AVOCADO HASS
min. 200 g

-37%

a confezione ~~3,99~~

2,49

€ 0,83/kg



coltivato in
ITALIA

3 KG

I COLORI DEL SAPORE
ARANCE TAROCCO 3 KG

-30%

a confezione ~~0,99~~

0,69

€ 5,52/kg



coltivato in
ITALIA

100%
ITALIANO

I COLORI DEL SAPORE
MISTICANZA 125 G

-44%

al kg ~~1,79~~

0,99



coltivato in
ITALIA

REGIONE CHE VAI
MELE GOLDEN IGP/DOP

-40%

a confezione ~~2,49~~

1,49

€ 2,49/kg



I COLORI DEL SAPORE
ZUCCHINE BIANCHE
600 G

coltivato in
ITALIA

-41%

a mazzo ~~1,69~~

0,99

2 capolini



CARCIOFO VIOLETTO A MAZZO

-30%

a confezione ~~1,99~~

1,39

€ 2,78/kg



coltivato in
ITALIA

I COLORI DEL SAPORE
SPINACI 500 G

-30%

al pezzo ~~0,99~~

0,69



I COLORI DEL SAPORE
LATTUGA GENTILE
min. 250 g

coltivato in
ITALIA

-40%

a confezione ~~2,49~~

1,49

€ 3,73/kg



REGIONE CHE VAI
POMODORO
DATTERINO 400 G

coltivato in
ITALIA

**LA TUA SPESA
PREFERITA AL PREZZO
ALDI**



APPROVATO DA ALTROCONSUMO PER IL **3° ANNO** COME

**DISCOUNT PREFERITO
DAI CONSUMATORI**

Grazie a chi ci sceglie e a chi collabora con noi.

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



LUNEDÌ 04.03 – DOMENICA 10.03

SPENDI MENO!

-23%

a confezione ~~2,59~~

1,99

€ 8,29/kg



IL PODERE
SPIEDINI SOTTILI DI POLLO
con salsiccia e peperoni
240 g



100% carne ITALIANA

-28%

a confezione ~~2,79~~

1,99

€ 7,11/kg



ALLEVATO
SENZA USO DI
ANTIBIOTICI



100% carne ITALIANA

IL PODERE
FILETTI DI POLLO PANATI
280 g

-16%

a confezione ~~3,84~~

3,19

€ 6,38/kg



IL PODERE
BRACIOLE DI LOMBO
500 g



100% carne ITALIANA

-23%

a confezione ~~2,99~~

2,29

€ 15,27/kg



IL PODERE
CARPACCIO DI BOVINO
150 g



100% carne ITALIANA

-21%

a confezione ~~5,99~~

4,69

€ 11,73/kg



IL PODERE
BOCCONCINI DI VITELLO
400 g

A TEMPO LIMITATO

al kg

1,99



FILENI
RITAGLI DI POLLO
al kg



100% carne ITALIANA

A TEMPO LIMITATO

a confezione

6,49

€ 8,11/kg



IL PODERE
MACINATO DI BOVINO
800 g

**EXTRA
FORMATI**

A TEMPO LIMITATO

a confezione

2,29

€ 19,08/kg



MEDUSA
PESCIOLINI FRITTI
120 g



SPENDI MENO!



-16%

a confezione ~~1,79~~

1,49

€ 7,45/kg



BONLÀ PRIMO SALE
200 g



100% latte ITALIANO

-14%

al kg ~~10,49~~

8,99



BONLÀ FORMAGGIO DURO
al kg



100% latte ITALIANO

-27%

al pezzo ~~1,09~~

0,79

€ 3,36/kg



CRANE QUARK PROTEICO
fragola/pesca e maracuja
20 g di proteine per vasetto
235 g



-31%

a confezione ~~2,19~~

1,49

€ 5,52/kg



IL TAGLIERE DEL RE WIENER WÜRSTEL
270 g

-26%

a confezione ~~1,89~~

1,39

€ 9,93/kg



IL TAGLIERE DEL RE PETTO DI POLLO ARROSTO
solo 0,7% di grassi
140 g

-23%

a confezione ~~1,69~~

1,29

€ 8,60/kg



FRESCHI PER TE SALAME UNGERESE
150 g

-23%

a confezione ~~2,59~~

1,99

€ 7,65-8,65/kg



GOOD CHOICE BURGER XXL
gusti vari
260-230 g



-15%

a confezione ~~5,29~~

4,49

€ 22,45/kg



ALMARE SEAFOOD SALMONE AFFUMICATO
200 g



-20%

a confezione ~~2,49~~

1,99



GOOD CHOICE SPREMATURA DI ARANCIA
da spremitura diretta
1 l



-16%

al pezzo ~~1,79~~

1,49

€ 2,98/kg



I COLORI DEL SAPORE ALBUME D'UOVO
500 g



SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



SPENDI MENO!

dal nostro assortimento

al pezzo

0,79

€ 9,08/kg



PAN DEL DI
**ROLLS SPINACI E
FORMAGGIO**

87 g



dal nostro assortimento

al pezzo

0,69

€ 9,86/kg



PAN DEL DI
TRECCIA INTEGRALE

70 g



**BONTÀ
DEL MESE**

di Marzo

al pezzo

1,49

€ 10,28/kg



PAN DEL DI
PIZZETTA DIAVOLA

145 g



-20%

a confezione ~~2,49~~

1,99

€ 9,95/kg



KNORR

DADI DA BRODO

classico/vegetale
200 g

-37%

a bottiglia ~~1,89~~

1,19

€ 1,49/kg



MUTTI

PASSATA DI POMODORO

800 g

-18%

a confezione ~~2,69~~

2,19

€ 8,11/kg



LE GUSTO

CARNE BOVINA IN GELATINA

3 x 90 g

-15%

a vasetto ~~3,29~~

2,79

€ 11,16/kg



ALMARE SEAFOOD

**FILETTI DI SGOMBRO IN OLIO
DI OLIVA**

250 g

-30%

a lattina ~~1,99~~

1,39

€ 3,48/kg



PRIMANA

PIATTI PRONTI IN SCATOLA

chili con carne/peperoni ripieni
400 g

-41%

a confezione ~~1,69~~

0,99

€ 3,96/kg



HAPPY HARVEST

SEMI ASSORTITI

- lino
 - sesamo
 - girasole
- 250 g

SPENDI MENO!



-20%

a confezione ~~1,49~~

1,19

€ 7,93/kg



SNACK FUN
CROCCANTINI/CHIPS
MULTIPACK
150 g

-14%

a confezione ~~0,99~~

0,85

€ 5,67/kg



BIO NATURA
GALLETTE DI RISO BIO
150 g



-22%

a lattina ~~4,99~~

3,89

€ 21,03/kg



ILLY
CAFFÈ CLASSICO
185 g

-16%

a confezione ~~1,19~~

0,99

€ 1,65/litro



BONLÀ
LATTE CON CIOCCOLATO
3 x 200 ml



-23%

a confezione ~~1,69~~

1,29

€ 2,58/kg



BUON'ORA
FROLLINI DORATI
500 g



-21%

a vasetto ~~1,89~~

1,49

€ 3,73/kg



NUTOKA
CREMA ALLA NOCCIOLA
classica/bigusto
400 g

-20%

a confezione ~~1,99~~

1,59

€ 3,98/kg



BUON'ORA
TORTA AL TIRAMISÙ/
CIOCCOLATO
400 g



-16%

a confezione ~~0,59~~

0,49

€ 4,90/kg



RIQUET
CIOCCOLATO FONDENTE
100 g



-30%

a confezione ~~0,99~~

0,69

€ 4,60/kg



SNACK FUN
BASTONCINI CON ARACHIDI
150 g



SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



SPENDI MENO!

-24%

a confezione ~~2,89~~

2,19

€ 3,98/kg



-25%

a confezione ~~2,39~~

1,79

€ 5,97/kg



-33%

a confezione ~~2,99~~

1,99

€ 4,42/kg



PRIMA
RAVIOLI RICOTTA E SPINACI
CON POMODORO

550 g



PRIMA
CHICKEN NUGGETS

con carne di pollo 100% italiano,
impanati e precotti
300 g



GOLDEN SEAFOOD
BASTONCINI DI MERLUZZO
IMPANATI MSC

15 pezzi
450 g



-33%

a confezione ~~2,99~~

1,99

€ 6,63/kg



-31%

a confezione ~~2,19~~

1,49

€ 2,48/kg



-20%

a bottiglia ~~0,69~~

0,55

€ 1,10/litro



I COLORI DEL SAPORE

PUNTE DI
ASPARAGI

300 g



FINEST BAKERY
STRUDEL DI MELE

600 g



WELL + ACTIVE
INTEGRATORE SPORTIVO

• limone
• arancia
• frutti di bosco
500 ml

-27%

a bottiglia ~~1,79~~

1,29

€ 0,74/litro



a bottiglia ~~1,09~~

0,99

€ 1,50/litro



-25%

a bottiglia ~~1,99~~

1,49

€ 1,99/litro



-21%

a confezione ~~6,99~~

5,49

€ 1,83/litro



FANTA
1,75 l

ALPEN
BIRRA 10,6 PLATO
4,8% Vol.
660 ml

DEANGELI
CABERNET SAUVIGNON
DELLE VENEZIE IGT
750 ml

ROVERSI
BAG IN BOX GRILLO DOC
3 l

Dal nostro assortimento

NOVITÀ



AL **PREZZO ALDI**

dal nostro assortimento

a confezione

2,69

€ 6,26/kg



CUCINA NOBILE

PIZZA ASSORTITA

gusti vari
430 g



dal nostro assortimento

a confezione

2,39

€ 23,90/kg



ALMARE SEAFOOD

MAZZANCOLLE TROPICALI CON PESTO

pesto verde/pesto rosso
100 g



UNA PASQUA
COSÌ GRANDE
È SOLO AL

PREZZO ALDI



SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



DA LUNEDÌ 04.03



PASQUA, CHE SORPRESE

AL PREZZO ALDI

prodotto stagionale

a confezione

5,99

€ 29,95/kg



LA LUISA
**UOVO CON
PELUCHE E SORPRESA**
200 g

prodotto stagionale

a confezione

7,99

€ 24,97/kg



MONARC
UOVO CREMINO
320 g



prodotto stagionale

a confezione

2,99

€ 11,96/kg



MONARC
UOVO DI PASQUA
bambino/bambina
250 g



prodotto stagionale

a confezione

6,99

€ 21,84/kg



GOURMET
**UOVO FONDATE
CON NOCCIOLE**
320 g



prodotto stagionale

a confezione

4,69

€ 6,25/kg



MONARC
COLOMBA AL CIOCCOLATO
750 g



prodotto stagionale

a confezione

1,09

€ 10,90/kg



MONARC
MINI COLOMBA
100 g



prodotto stagionale

a confezione

2,99

€ 5,98/kg



MONARC
MAXI OVETTI RIPIENI
500 g



prodotto stagionale

a confezione

1,99

€ 13,27/kg



prodotto stagionale

a confezione

1,49

€ 11,92/kg



MONARC

CONIGLIO DI CIOCCOLATO

- cioccolato fondente
 - cioccolato al latte
 - cioccolato bianco
- 150 g



MONARC

CONIGLIETTI PASQUALI

125 g



prodotto stagionale

al pezzo

4,99



MONARC

COLOMBA SENZA CANDITI

1 kg

prodotto stagionale

a confezione

4,99



MONARC

COLOMBA

classica
1 kg

prodotto stagionale

a confezione

6,49

€ 45,70/kg



MONARC

PELUCHE PASQUALE

modelli vari
142 g



prodotto stagionale

a confezione

2,59

€ 8,63/kg



MONARC

SACCHETTO PASQUALE

300 g



prodotto stagionale

a confezione

3,99

€ 6,65/kg



HARIBO

CARAMELLE GOMMOSE

600 g



a confezione

2,49

€ 11,32/kg



a confezione

1,19

€ 11,90/kg



a confezione

1,19

€ 11,90/kg



GALBANI
GORGONZOLA DOP GIM
220 g

LAZZARONI
COCCOCIOCCO
100 g

MATILDE VICENZI
BOCCONCINI
100 g

a confezione

2,99

€ 16,61/27,18/kg



a confezione

3,29

€ 20,56-25,31/kg



al pezzo

1,99

€ 13,27/kg



VENTURA
FRUTTA SECCA IN VASCETTA
gusti vari
180/110 g

NOVI
OVETTI MISTI
gusti vari
160-130 g

MONARC
ANIMALETTI PASQUALI
realizzati con cioccolato bianco o al latte
• coniglietto
• agnello
• pulcino
150 g



a confezione

12,99

€ 18,56/kg



a confezione

2,49

€ 13,83/kg



PISTI
COLOMBA ARTIGIANALE FARCITA
pistacchio/cioccolato di Modica
700 g

BELEDSSERT
SOUFFLÉ
gusti vari
2 pezzi
180 g



a lattina

1,49

€ 2,98/litro



a bottiglia

3,99

€ 5,32/litro



a bottiglia

3,99

€ 5,32/litro



BIRRA MORETTI BAFFO D'ORO
BIRRA
rossa/oro
500 ml

APPASSIMENTO
BIANCO PUGLIA IGT
750 ml

APPASSIMENTO
ROSSO PUGLIA IGT
750 ml

al pezzo
12,90



UOVO DI PASQUA MASHA E ORSO
con tante sorprese divertenti

al pezzo
12,90



UOVO DI PASQUA BING
con tante sorprese divertenti

a confezione
3,99



HEITMANN EIERFARBEN
COLORANTI PER UOVA
diverse varianti disponibili

al pezzo
19,99



AMBIANO
SET DI UTENSILI DA CUCINA SENZA FILI

a scelta tra: **tritattutto/ sbattitore elettrico/ frullatore a immersione:**
• ricaricabile
• porta di carica USB-C

GARANZIA 3 ANNI

al pezzo
6,99



CROFTON
STAMPO DA FORNO
• resistente al calore fino a 230 °C
• non adatto per lavastoviglie,
forno a microonde o congelatore
• diversi modelli disponibili

ILAG
NON STICK
WATERPROOF

MADE IN GERMANY

al pezzo
6,99



AMBIANO
BILANCE DIGITALI DA CUCINA

a scelta tra:
bilancia classica:
• pesatura con precisione al grammo fino a max. 6000 g/6000 ml
• unità di misura selezionabile
bilancia a cucchiaino:
• 2 cucchiaini trasparenti (25 e 50 ml)
• conversione tra g, oz e ml

GARANZIA 3 ANNI

al pezzo
14,99



AMBIANO
MACCHINA PER OMELETTE
• 750 W
• termostato automatico

GOURMET
• FINEST CUISINE

**DA ALDI,
DOVE SE NO?**

ALDI, con la marca Gourmet, porta in tavola le eccellenze dall'Italia e dal mondo e propone una vasta scelta di prodotti selezionati con cura e attenzione per offrire solo il meglio. Dalla fragranza dei grissini all'olio d'oliva al muesli premium per una colazione perfetta, Gourmet è un invito a dare sfogo alla fantasia in cucina, per creare piatti indimenticabili.

-33%

a confezione ~~2,99~~

1,99

€ 9,95/kg



**GOURMET
GRISSINI ALL'OLIO D'OLIVA**
200 g

-20%

a confezione ~~2,49~~

1,99

€ 3,98/kg



**GOURMET
MUESLI PREMIUM**

- classico frutta e frutta secca
 - croccante al cioccolato
 - croccante con miele e frutta secca
- 500 g



Una nostra marca in esclusiva per te

al pezzo
2,99

€ 19,93/kg



**GOURMET
CAMEMBERT DI BUFALA**
150 g



al pezzo
5,29

€ 21,16/kg



**GOURMET
PECORINO CON PISTACCHIO
VERDE DI BRONTE DOP**
250 g

a confezione
3,49

€ 7,76/kg



**GOURMET
DESSERT A SCACCHIERA**
con caramello salato
450 g

a bottiglia
2,59

€ 5,18/kg



**GOURMET
SORBETTO AL LIMONE**
500 g



a confezione
1,99

€ 19,90/kg



**GOURMET
SALSICCE AL CINGHIALE**
100 g

a confezione
2,99

€ 33,22/kg



**GOURMET
PROSCIUTTO
CRUDO DI PARMA DOP**
stagionatura 18 mesi
90 g



a confezione
2,79

€ 11,16/kg



**GOURMET
PASTA FRESCA RIPIENA**
gusti vari
250 g



a confezione

1,79

€ 3,58/kg



**GOURMET
GNOCCHI**

zucca/barbabietola
500 g



a vasetto

2,99

€ 29,90/kg



**GOURMET
FILETTI DI ALICI**

in olio di oliva aromatizzato al tartufo bianco
100 g

a vasetto

1,99

€ 11,06/kg sgocc.



**GOURMET
FRUTTI DEL CAPPERO**

350 g



a vasetto

2,49

€ 13,83/kg



**GOURMET
SALSA AL TARTUFO**

180 g

a confezione

1,19

€ 2,38/kg



**GOURMET
FOGLIE D'ULIVO**

500 g

a vasetto

1,69

€ 13,00/kg



**GOURMET
PESTI GOURMET ASSORTITI**

130 g

a vasetto

1,69

€ 9,39/kg



**GOURMET
CREMA SPALMABILE**

180 g

a confezione

1,99

€ 11,71/kg



**GOURMET
OLIVE RICETTE SFIZIOSE**

con arancia e finocchietta/limo e pepe rosa
170 g



a confezione

6,99

€ 27,96/kg



**GOURMET
CODE DI GAMBERO
ARGENTINO SGUSCIATE**

250 g





DA LUNEDÌ 04.03

WOW AL PREZZO ALDI

a confezione

1,79

€ 22,38/kg



SAN VINCENZO
**CACIOCAVALLO
SILANO DOP A FETTE**
80 g



a confezione

1,99

€ 15,31/kg



NESQUIK
SNACK
cacao
5 x 26 g



a bottiglia

1,19



GRANAROLO
LATTE PIACERE LEGGERO
1 l

al pezzo

2,19



ALPRO
BARISTA
• soia
• mandorla
• avena
1 l

a confezione

1,99

€ 19,90/kg



ALMARE SEAFOOD
**MAZZANCOLLE
TROPICALI MARINATE**
gusti vari
100 g



a confezione

1,49

€ 9,93/kg



SAPORI & PIACERI
PAN PIZZA/PAN AJO
150 g

a confezione

1,79

€ 7,16/kg



ROBERTO
PANE DA TRAMEZZINO
250 g

a confezione

1,49

€ 7,10/kg



BOTTOLI
SCRANCY
210 g

a confezione

1,49

€ 12,42/kg



SNACK FUN
STICKS SALATI
120 g

OCCASIONI A TEMPO LIMITATO!

a confezione

2,99

€ 17,09/kg



KNUSPERONE

BARRETTE

CON FRUTTA E FRUTTA SECCA

gusti vari

175 g

a confezione

1,99

€ 15,92/kg



LOACKER

QUADRATINI

125 g

a confezione

3,99

€ 6,65/kg



SPERLARI

GRAN GELÉES DUETTO

600 g

a confezione

2,49

€ 0,25/pezzo



KIMBO

CAPSULE CAFFÈ

compatibili Nespresso

gusti vari

10 pezzi

a confezione

2,49

€ 11,07/kg



SOAVEGEL

APERIPASTA CARBONARA

225 g



a confezione

2,99

€ 4,98/litro



SAN BITTER FRUITY

pompelmo/passion fruit

3 x 200 ml

a bottiglia

1,29

€ 0,74/litro



PEPSI TWIST

BEVANDA GASATA

1,75 l

a bottiglia

0,89

€ 0,59/litro



SAN BENEDETTO

THE

limone/pesca

zero

1,5 l

a confezione

2,59

€ 0,29/litro



ROCCHETTA NATURALE

ACQUA NATURALE

OLIGOMINERALE

6 x 1,5 l

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



a confezione

2,29

€ 5,26/litro



a confezione

1,79



al pezzo

1,19

€ 8,50/kg



SVELTO
POWER SPRAY ANTIODORE
435 ml

VILEDA
SPUGNA ONDATTIVA COLORS
4 pezzi

FELCE AZZURRA
GEL ASSORBIODORI
disponibile in diverse varianti
140 g

a confezione

1,49



al pezzo

3,49

€ 6,98/kg



-28%

a confezione ~~6,99~~

4,99

€ 0,38/pezzo



-40%

a confezione ~~1,99~~

1,19



TANDIL
SPUGNE IN MICROFIBRA
3 pezzi

OMINO BIANCO
ADDITIVO POLVERE
smacchiante/bianco vivo
500 g

DASH
POWER PODS
extra-igienizzante
13 pezzi

TANDIL
TAVOLETTE WC POWER
disponibile in diverse profumazioni
2 x 48 g

-26%

a confezione ~~1,49~~

1,09



-30%

a confezione ~~0,99~~

0,69



-14%

a confezione ~~3,49~~

2,99

€ 1,99/kg



OMBIA
DISCHETTI DI COTONE
• dischetti duo, 2 x 100 pezzi
• dischetti maxi, 85 pezzi

DENTOFIT
SPAZZOLINO DA DENTI
disponibile in diverse varianti
2 pezzi

ROMEO
CROCCHETTE PER CANI
gusti vari
1,5 kg

al pezzo

2,49

€ 4,98/100 ml



**LACURA
CREMA GIORNO**
con aloe vera BIO e acido ialuronico
50 ml



al pezzo

1,99

€ 9,95/litro



**LACURA
CREMA MANI**
con burro di karité BIO
200 ml



al pezzo

1,99

€ 7,96/litro



**LACURA
SHAMPOO**
con Aloe Vera BIO e estratto di cocco BIO, deterge
e nutre i capelli fino alle punte
250 ml



ALLENATI AL PREZZO ALDI

al pezzo

12,99



**CRANE
TAPPETINO PER ATTREZZATURA FITNESS**
dimensioni complessive: ca. 154 x 80 cm (L x l)



al set

17,99



**CRANE
TAPPETINO PER AGOPRESSIONE**
• set composto da tappetino, cuscino e custodia
• dimensioni: tappetino 74 x 42 x 2 cm (L x l x h), cuscino 37 x 15 x 10 cm (L x l x h)

al pezzo

7,99



**CRANE
ATTREZZI PER FITNESS E
ALLENAMENTO ASSORTITI**

al pezzo

19,99



**CRANE
STEPPER REGOLABILE**
• portata massima ca. 118 kg
• dimensioni: 67 x 27 x 10 cm (L x l x h)

al pezzo

9,99



**CRANE
TELO SPORTIVO**
• dimensioni: 60 x 183 cm
• tessuto assorbente
• utilizzabile su tappetini da fitness o attrezzi sportivi





al pezzo
49,99



TOYLINO
**CUCINA/CARRETTO DEI GELATI/
PIANO DI LAVORO IN LEGNO**
diverse varianti disponibili



Il marchio della gestione
forestale responsabile
FSC® C0C010016



al pezzo
29,99



**GARANZIA
2 ANNI**

LEXIBOOK
**COMPUTER DIDATTICO CON
MOUSE**

- dimensioni dello schermo: 51 x 9,7 cm
- dimensioni: 24 x 18 x 3,6 cm (L x l x h)
- 2 batterie LR6/AA incluse

al pezzo
14,99



Il marchio della gestione
forestale responsabile
FSC® C0C010016

TOYLINO
**MONDO MAGNETICO/CARTINA
EUROPA**

- dimensioni: ca. 76 x 45 cm (L x l)
- con cordino per appenderla

**CREA E
DIVERTITI
AL
PREZZO
ALDI**

al set
14,99



al pezzo
199,00

CRANE
**TRAMPOLINO
ELASTICO, 3 M**

- copritelao imbottito
- altezza: 76 cm (senza rete), 261 cm (rete inclusa)
- peso: 50,5 kg
- portata massima: 150 kg
- per bambini a partire da 5 anni



**GARANZIA
3 ANNI**



TOYLINO
COSTRUZIONI MAGNETICHE

- adatto per bambini dai 18 mesi in su
- a scelta tra diversi set

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo
8,99



LENA
VEICOLI PER GIOCARE CON LA SABBIA

lunghezza: ca. 27 cm

- autocarro a cassone ribaltabile
- trattore
- pala meccanica
- ruspa



al pezzo
9,99



LEXIBOOK
OROLOGIO PER BAMBINI CON PROIETTORE

- visualizzazione digitale di ora e data
- cinturino regolabile
- anello mobile per la proiezione di immagini

al pezzo
2,29

€ 9,16/litro



NATURAVERDE KIDS
BAGNOSCHIUMA/DOCCIA SHAMPOO

Frozen/Spider-Man
250 ml

al pezzo
5,99



HOME CREATION
CESTA MULTIUSO

- capienza 28 l
- disponibili in diversi modelli

al pezzo
12,99



HOME CREATION
SCATOLA PORTAOGGETTI
capienza 53 l

al pezzo
14,99



OROLOGIO DA PARETE ANALOGICO RADIOCONTROLLATO

- design classico piatto
- con alloggiamento in metallo
- Ø ca. 25 cm

a confezione
4,99



HOME CREATION
SET RICAMBIO MOCIO

al set
19,99



HOME CREATION
SISTEMA LAVAPAVIMENTI POWER

- protezione antispruzzo
- con pedale
- idoneo per i seguenti tipi di pavimenti: piastrelle di ceramica, marmo, legno duro

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



TUTTO FARE

AL PREZZO ALDI

al pezzo
9,99



**WORKZONE
CARRELLO DA TRASPORTO
UNIVERSALE**



Il marchio della gestione forestale responsabile
FSC® C0C01645

- a scelta tra modello rotondo Ø 388 x 18 mm e rettangolare 575 x 290 x 18 mm
- peso massimo: 250 kg

al pezzo
24,99



**CASALUX
LAMPADA DA TAVOLO**

- dimmerabile
- dotata di funzione di memoria che salva l'ultima impostazione

GARANZIA 3 ANNI

al pezzo
29,99



**WORKZONE
CARRELLO PIEGHEVOLE**

- portata massima: 90 kg
- dimensioni da aperto: 110 x 49 x 51,8 cm (L x l x h)
- dimensioni da piegato: 82,5 x 48,8 x 5,7 cm (L x l x h)
- dimensioni della pala: 48,8 x 35 cm

GARANZIA 3 ANNI

al pezzo
6,99



**WD-40
SPECIAL MIX**

- a scelta tra:
- silicone spray: idrorepellente, adatto a vari materiali, per temperature tra -35° C e +200° C
 - detergente per contatti elettrici: formula non conduttrice
 - grasso bianco al litio: riduce l'attrito, per temperature tra -35° C e +200° C

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo/ al set

1,00



JESCOLLECTION

UTENSILI DI USO QUOTIDIANO

ad es.: flacone spray, rullo per pittura, ganci a vite, nastri adesivi, fascette per cavi

a confezione

3,99



ACTIV ENERGY

BATTERIE IN CONFEZIONE MAXI

potenti batterie a lunga durata

- AA oppure
- AAA
- 20 pezzi

al pezzo

6,99



PATTEX

RINNOVA FUGHE

- 100% silicone
- 100% resistente all'acqua dopo 6 ore

al pezzo

14,99



ACTIV ENERGY

CARICABATTERIE UNIVERSALE PER BATTERIE DA 20 V/40 V

- input: 220 V-240 V, ~ 50 Hz/96 W
- output: DC 21 V/4,0 A
- durata del processo di ricarica: ca. 45 min per batterie da 20 V/ca. 95 min per batterie da 20/40 V

GARANZIA 3 ANNI

UNA BATTERIA

ACTIV ENERGY

PER ALIMENTARLI TUTTI



al pezzo

19,99



GARANZIA 2 ANNI

ACTIV ENERGY

BATTERIA DA 20 V

- capacità: 20 V/2 Ah
- tempo di ricarica: 45 min
- indicatore del livello di carica
- sistema di monitoraggio della temperatura

al pezzo

49,99



GARANZIA 2 ANNI

ACTIV ENERGY

BATTERIA DA 20V/40V

- batteria con potenza variabile: 20 V ~ 5 Ah oppure 40 V ~ 2,5 Ah
- tempo di ricarica: ca. 95 min
- indicatore del livello di carica
- sistema di monitoraggio della temperatura

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



DA GIOVEDÌ 07.03



**VESTI CON
STILE AL**

**PREZZO
ALDI**

al pezzo
12,99



Prodotto non disponibile

**UP 2 FASHION
PANTALONI DA DONNA**
taglie: 38-48

al pezzo
12,99



Prodotto non disponibile



**UP 2 FASHION
JEANS CURVY DA DONNA**
taglie: 50-58

al pezzo
9,99



**UP 2 FASHION
FELPA DA DONNA**
taglie: 40-50

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo

14,99



UP 2 FASHION

GIACCA IN JEANS DA DONNA

taglie: 40-50



al pezzo

14,99



UP 2 FASHION

GILET DA DONNA

taglie: 40-54



al pezzo

19,99



UP 2 FASHION

PIUMINO LEGGERO DA UOMO

taglie: 48-58



al pezzo

14,99



UP 2 FASHION

JEANS STRETCH DA UOMO

taglie: 48-56

a confezione

9,99



WATSON'S

BOXER DA UOMO, 5 PEZZI

taglie: M-XXL



Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



al pezzo
79,99

BELAVI
LETTINO PRENDISOLE
IN ALLUMINIO

- dimensioni (altezza massima): 190 x 70 x 91 cm (L x l x h)
- dimensioni (altezza minima): 190 x 70 x 35,4 cm (L x l x h)
- peso: 8,5 kg

GARANZIA
3 ANNI



al pezzo
49,99

BELAVI
LETTINO RELAX

- portata massima: 120 kg
- dimensioni (da aperto): 174 x 67,5 x 96 cm (L x l x h)

GARANZIA
3 ANNI



al pezzo
29,99

BELAVI
LETTINO PIEGHEVOLE

- schienale regolabile
- dimensioni: 182 x 55 x 26 cm (L x l x h)
- portata massima: 100 kg

GARANZIA
3 ANNI



a confezione
9,99

BELAVI
SET DI CUSCINI, 2 PEZZI

- fodera in cotone e poliestere
- dimensioni: 43 x 41 x 5,5 cm (L x l x h)



al pezzo
12,99

BELAVI
CUSCINO
PER SEDIA CON
SCHIENALE BASSO

- fodera in cotone e poliestere
- dimensioni: 80 x 42 x 5,5 cm (L x l x p)



al pezzo/confezione
4,99

BELAVI
LAMPADA OUTDOOR
A ENERGIA SOLARE

- diversi modelli in plastica o acciaio inossidabile disponibili
- effetto legno, argento o antracite
- con picchetto e sensore crepuscolare
- durata della luce: 8 ore
- resistente agli schizzi d'acqua (IP44)
- con interruttore ON/OFF

GARANZIA
3 ANNI



al pezzo
19,99

BELAVI
MINI FIORIERA RIALZATA

- resistente al gelo e agli agenti atmosferici
- capienza massima: ca. 20 l
- dimensioni: ca. 60 x 27 x 45 cm (L x l x h)

GARANZIA
3 ANNI



al pezzo
39,99

BELAVI
BASE PER OMBRELLONE

- in granito
- dimensioni 45 x 22,5 x 10 cm (L x p x h)
- con adattatore per pali di diversi diametri

GARANZIA
3 ANNI

25 kg



al pezzo
19,99

BELAVI
TENDA PARASOLE

- resistente agli agenti atmosferici e ai raggi UV
- fattore di protezione UV 60+
- a scelta tra: modello rettangolare dimensioni 300 x 200 cm e modello triangolare 415 x 415 x 415 cm

GARANZIA
3 ANNI

al pezzo
14,99

BELAVI
ASTA DECORATIVA
DA TAVOLO

- fissaggio con morsetti a vite
- per ambienti interni ed esterni
- allungabile da 1,4 a max. 2,5 m
- altezza dalla base del tavolo: ca. 98 cm

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo
1,00



JESCOLLECTION
ARTICOLI PER GIARDINAGGIO
assortiti

a confezione
0,39



SEMENTI
diverse varietà disponibili

a confezione
2,49



GARDENLINE
VASETTI IN CARTA PER SEMINA, 16 PEZZI

al pezzo
19,99



BELAVI
VASO IN PLASTICA PER PIANTE

- adatto ad ambienti interni ed esterni
- capienza massima: ca. 70 l
- diametro: ca. 60 cm, altezza: 48 cm

UN FIORE SPECIALE AL PREZZO ALDI

al vaso
2,99

DALIA FESTA DELLA DONNA
in vaso da 12 cm



coltivato in
ITALIA

al mazzo
2,49

MAZZO DI MIMOSA FESTA DELLA DONNA



coltivato in
ITALIA

al vaso
9,99

BOUQUET FESTA DELLA DONNA
lunghezza steli 40 cm, diversi colori disponibili

al mazzo
7,99



ALBERELLO DI MIMOSA
in vaso da 15 cm



coltivato in
ITALIA

al vaso
9,99

ORCHIDEA

in vaso da 14 cm, 3 steli, diversi colori disponibili



al vaso
4,99

MINI ORCHIDEA

in vaso di ceramica da 6 cm, diversi colori disponibili



VENERDÌ 08.03 - DOMENICA 10.03

FINO AL

WEEKEND -50%
BOOM

ALDI

-50%

a confezione ~~3,99~~

1,99

€ 0,67/kg



PATATE DI MONTAGNA 3 KG

coltivato in **ITALIA**

-30%

al kg ~~9,99~~

6,99

IL PODERE FILETTO DI SUINO

100% carne **ITALIANA**

-30%

a confezione ~~2,29~~

1,59

€ 19,88/kg

IL TAGLIERE DEL RE COPPA NOSTRANA

80 g

100% carne **ITALIANA**

-37%

a confezione ~~1,75~~

1,09

€ 2,18/kg

VOIELLO PASTA ASSORTITA

- penne rigate
- fusilli
- spaghetti

500 g



-29%

a confezione ~~1,69~~

1,19

€ 1,98/kg

REGIONE CHE VAI PIADINA ROMAGNOLA IGP ALLA RIMINESE

600 g



-30%

a confezione ~~1,99~~

1,39

€ 2,78/kg

LA CESTA

CIAMBELLINE DI PANE BISCOTTATO

500 g



-26%

a confezione ~~2,69~~

1,99

€ 5,92/kg

MULINO BIANCO PAN GOCCIOLI

336 g



-28%

a confezione ~~3,49~~

2,49

€ 2,49/4,15/kg

NATURE'S GOLD RÖSTI

- alla pancetta
- alle erbe aromatiche
- mini

1 kg/600 g



-26%

a confezione ~~2,99~~

2,19

KOKETT CARTA IGIENICA

2 veli
4 x 600 strappi



-33%

al pezzo ~~14,99~~

9,99

ROTHO CONTENITORE CON COPERCHIO

- con coperchio e maniglie per il trasporto
- dimensioni: 38,5 x 28,5 x 33,7 cm (L x l x h)



-33%

al pezzo ~~29,99~~

19,99

BELAVI FIORIERA DA ESTERNO

- realizzata con una particolare miscela di cemento, pietra e fibra di vetro
- dimensioni: 37 x 37 x 32 cm (L x l x h)



-20%

al pezzo ~~99,99~~

79,99

TEFAL FERRO DA STIRO CON CALDAIA EXPRESS ESSENTIAL SV6113

- piastra scorrevole in ceramica con Precision Tip
- capacità 1,4 l
- tecnologia Calc Clear



GARANZIA 2 ANNI

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare.
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi" e le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte per specifici prodotti tramite la sezione "Portale Garanzia". Queste opportunità lasciano sempre disponibili i diritti del consumatore offerti dalla garanzia legale e illustrati nella sezione del sito "Garanzia legale per il consumatore".



Non gettare a terra